Ежедневные призы за регистрацию чека:

 Брендированный шоппер КОРКУНОВ® – 300 (триста) шт. за весь период проведения Акции.

2.3. Еженедельный призы:

2.3.1. За регистрацию чека:

 Электронный подарочный сертификат для использования на сайте kupitpodarok.ru
номиналом 4 900 (четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек, а также денежная часть приза,
рассчитываемая по формуле: N= Q *35/65(где, Q – сумма Приза, а N – размер денежного приза) –
75 (семьдесят пять) шт. за весь период проведения Акции.

Срок действия 1 год. Активация Сертификата на сайте kupitpodarok.ru.

[...]

Сертификата необходимо ввести уникальный код Сертификата, проверочный код, свои контактные
данные, выбранную услугу, желаемую дату и время получения услуги. Условия использования
будут направлены вместе с Призом.

 Электронный подарочный сертификат для использования на сайте kupitpodarok.ru
номиналом 9 600 (девять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, а также денежная часть приза,
рассчитываемая по формуле: N= Q *35/65(где, Q – сумма Приза, а N – размер денежного приза) –
40 (сорок) шт. за весь период проведения Акции.

Срок действия 1 год. Активация Сертификата на сайте kupitpodarok.ru.